（様式１）

「福島県環境と共生する農業」推進マーク使用（変更）承認申請書

平成　　年　　月　　日

　福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者職氏名）

　「福島県環境と共生する農業」推進マーク使用規程第４条に基づき（平成　年　月　日に第　　　号として承認された件について）、下記のとおりマークの使用（変更）承認を受けたく、申請します。
　なお、使用規程に違反した場合は、承認の取り消しまたは使用物件の回収の要求等を受けても異存ありません。
記
１　使用するマークの種類等
	（１）マークの種類
　（該当記号に○）

	ⅰ　エコファーマーＰＲマーク・エコ農産物ＰＲマーク
ⅱ　特別栽培農産物ＰＲマーク
ⅲ　有機農産物ＰＲマーク

	（２）マークを使用
　　するために必要
　　な資格者

※　申請者と同一の
　場合には、「申請
　者に同じ。」とす
　る。

	ア　氏　　　名

	イ　代表者名
（団体等の場合）

	ウ　住　　　所

	エ　認定番号等

	オ　認証機関等

	（３）農産物等の名
　　称

※　使用マークが複数ある場合には、マーク毎に（１）～（３）を複写・記載のこと。
２　使用期間と方法

（１）使用期間
    　平成　　年　　月　～　平成　　年　　月
　　　　５ヶ年度を超えない期間とすること。
　　　　「エコファーマーＰＲマーク」の場合は、知事の認定を受けた導入計画の有効
　　　期間内とすること。

（２）使用方法（該当項目の記号に○）
　　ア　商品
　　イ　販売促進資材
　　ウ　広告・広報
　　エ　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（３）使用する地域（商品の場合は主な出荷先、広告等の場合は視聴地域等）

３　申請者（使用者）の連絡先（事務担当）
	担当者所属

	電話番号

	職・氏名

	ファクシミリ

	e-mail

（添付書類）
　認定証・認定通知の写しなど、資格を確認できる書類を添付すること。対象となる資格者が団体等の場合には、代表者の認定証等の写しのほか、申請者の管理する資格者リストの添付をもってそれに代えることが出来る。
[bookmark: _GoBack]